Bloques de elevación y descenso del tipo HSV
Documentación de producto
D 7032
04-2022  -1.0 es
Presión de servicio pmáx.:
Caudal Qmáx.:
400 bar
160 l/min

6.1 Montaje en centrales hidráulicas compactas
Símbolo de circuito
Ejemplo de pedido
INKA 1 V00 -H0,64 HSV 23 R6-G24
Bloque de elevación y descenso montado Posibles tipos según Capítulo 2, "Versiones disponibles":
■ HSV 21…
■ HSV 23 R6
Central hidráulica compacta Posibles tipos:
■ HC según D 7900
■ INKA según D 8132-1
■ MPN según D 7207
■ HK según D 7600-3, D 7600-4
■ KA según D 8010, D 8010-4
HAWE Hydraulik SE D 7032 - 04-2022 - 1.0 29/31
Dimensiones
1 Para los datos que faltan de la central hidráulica compacta, véanse las publicaciones correspondientes
2 Dimensiones de HSV 23-R6-.. véase Capítulo 4.2
3 Núm. de pedido para bloque de conexión (completo): 6905 911
30/31 D 7032 - 04-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
D
70
32
 0
4-
20
22
-1
.0
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Apartado de correos 11 55 | 85605 Aschheim |
Alemania
Telf +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
Referencias
Aplicación
■ Central compacta del tipo MPN y MPNW: D 7207
■ Central compacta del tipo HK 3: D 7600-3
■ Central compacta del tipo HK 4: D 7600-4
■ Central compacta del tipo INKA 1: D 8132-1
■ Centrales hidráulicas compactas del tipo KA y KAW tamaño 2: D 8010
■ Central compacta del tipo HC y HCW: D 7900